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Załącznik nr 2
do Uchwały Nr …………/20 
Zarządu Województwa Łódzkiego
z dnia ………………………..2020 r.
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	Lista rezerwowa projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr RPLD.06.03.02-IZ.00-10-001/16 
Oś priorytetowa VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu
Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno-gospodarczego
Poddziałanie VI.3.2 Rewitalizacja i rozwój potencjału społeczno-gospodarczego

	Lp.
	Numer Wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Całkowita wartość projektu
	Dofinansowanie
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR
	Dofinansowanie narastająco
	Procent przyznanych punktów

	1
	WND-RPLD.06.03.02-10-0014/17
	Gmina Łask
	Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Gminie Łask
	21 308 034,36
	12 976 652,14
	12 976 652,14
	12 976 652,14
	61,36%

	 RAZEM
	21 308 034,36
	12 976 652,14
	12 976 652,14
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